
 

                     COMUNE DI MONTECRETO                                     10  UFFICIO TECNICO 

                          PROVINCIA DI MODENA 

 

 
COMUNE DI MONTECRETO                              Tel: 0536-63722 / 63517  Fax: 0536-63470       Sito: www.comune.montecreto.mo.it 
Via Roma, 24 – 41025 MONTECRETO (MO)        C.F.: 83000490363 – P.IVA: 00679510362        E-Mail:giuseppe.b@comune.montecreto.mo.it 
 

Settore : UFFICIO TECNICO – DETERMINA – N.   210   DEL   13/12/2013  
******************************************************************************** 

DETERMINAZIONE  N°_______________ DEL ______________ 

 
°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°
OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER REGOLAZIONE PREMI POLIZZA 
ASSICURATIVA R.C. TERZI E LIBRO MATRICOLA RELATIVI 
ALL’ANNUALITA’ 2014 ALLO STUDIO UNION BROKERS SRL DI 
REGGIO EMILIA . 
°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 Premesso che il Comune di Montecreto ha polizze assicurative  R.C.Terzi, per la 
quale è stato regolarmente corrisposto il premio annuale; 
 Dato atto che tale premio dovrà essere regolato in quanto l’importo annuale viene 
calcolato sulla base delle retribuzioni lorde erogate al personale dipendente, quindi 
l’importo del premio per l’anno 2014 dovrà essere ricalcolato a consuntivo e il 
conguaglio verrà richiesto nel corso dell’anno 2015; 
 Considerato che è necessario procedere ad adeguato impegno di spesa per la 
regolazione dei suddetti premi allo STUDIO UNION BROKERS SRL di Reggio 
Emilia per l’importo di €. 5.000,00#; 
 Vista la propria competenza, ai sensi del provvedimento del Sindaco in data 
27/05/2014, n. 2 con il quale la responsabilità dell’area tecnica/manutentiva del Comune 
di Montecreto viene mantenuta in capo al Geom. Ballotti Giuseppe; 
 

D E T E R M I N A 

 

1) di impegnare la somma complessiva di €. 5.000,00 per la regolazione del premio 
assicurativo R.C.T/RCO anno 2014, così come descritto in premessa, da liquidarsi allo 
STUDIO UNION BROKERS SRL di Reggio Emilia ; 
 
2) la somma di € 5.000,00= trova copertura: 

- quanto a €. 1.441,49# al cap. 224/1: “Gestione Patrimonio e demanio: 
assicurazioni”; 

- quanto a €. 3.558,51# al cap. 224: “Gestione patrimonio e demanio” 
 

CIG: Z3B128812A   
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

      Ballotti Geom. Giuseppe 
 



 

                     COMUNE DI MONTECRETO                                     10  UFFICIO TECNICO 

                          PROVINCIA DI MODENA 

 

 
COMUNE DI MONTECRETO                              Tel: 0536-63722 / 63517  Fax: 0536-63470       Sito: www.comune.montecreto.mo.it 
Via Roma, 24 – 41025 MONTECRETO (MO)        C.F.: 83000490363 – P.IVA: 00679510362        E-Mail:giuseppe.b@comune.montecreto.mo.it 
 

 
        
0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000 
 
VISTO di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria – Impegno 
n.______________  
 
Montecreto, addì   ____________ 
                   Il Responsabile del Servizio  
               Dr.ssa Castelli Angiolina 
 
          
0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del Comune di Montecreto 
in data odierna e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi. 
 
Montecreto, addì _______________________ 
                Il Messo Comunale 
 
             
    

 
 
 
 
 
 

 


